ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ №
г. Нижний Новгород
"_____" ___________ 2013 г.
Ефимов Артем Владимирович, паспорт ________________ выдан ____________________________ «__»__________20__г,  именуемый  в  дальнейшем «Даритель» и МБОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №30», в лице директора Алексеевой Сании Рахимсановны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Одаряемый», совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет  договора

В целях осуществления благотворительной деятельности «Даритель»   безвозмездно передает, а «Одаряемый» принимает благотворительное пожертвование для оплаты расходов на ремонт системы отопления  в  виде денежных средств в сумме, указанной «Дарителем» в платежном документе перевода денег на счет «Одаряемого» по настоящему договору.
2.  Обязанности и права Сторон.
2.1    «Даритель»   обязан:
Перечислить на расчетный счет «Одаряемого» денежные средства в соответствии с п. 1. настоящего Договора.
2.2. «Одаряемый» обязан:
2.2.1. Использовать полученные средства целевым образом на ремонт системы отопления.
3. Порядок передачи пожертвования.
Пожертвование в виде добровольного безвозмездного взноса денежных средств перечисляется на счет «Одаряемого» в порядке, определенном в пункте 1 настоящего Договора. Платежные реквизиты «Одаряемого» указаны в пункте 6 настоящего Договора.
4.Порядок разрешения споров.
Все споры, связанные с настоящим Договором или вытекающие из него, решаются Сторонами  путем переговоров.

Изменение назначения использования пожертвованных средств допускается по согласованию с «Дарителем», если обстоятельства изменились таким образом, что становится невозможным использовать его по первоначальному назначению, «Даритель»   соглашается на использование имущества по другому назначению либо в других условиях. Все изменения и дополнения к настоящему договору заключаются сторонами в письменной форме.
5.  Дополнительные условия.
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента поступления денежных средств на счет «Одаряемого» и действует до момента полного выполнения обязательств «Одаряемого» в соответствии с условиями настоящего Договора.
5.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярях- по одному для каждой Стороны.

5.3. В остальном, что не урегулировано настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
6. Юридический адрес и платежные реквизиты Сторон:
    ДАРИТЕЛЬ

                    ОДАРЯЕМЫЙ

Ефимов Артем Владимирович       МБОУ«Вечерняя (сменная) общеобразовательная
Паспорт ___________ выдан                  школа№30»
_____________________
                         ИНН/КПП 5256022813/525601001

_______________________
            Адрес: 603004,г.Н.Новгород, ул. Ю.Фучика, д.2

«____»____________20__                        ГРКЦ ГУ Банка России по Нижегородской обл.

Адрес:  г.Н.Новгород,                                г.Нижний Новгород
 БИК 042202001

_______________________                       сч 40701810622023000002 тел (831)2971815
_______________Ефимов А.В.
Директор ____________________/Алексеева С.Р.